
 
 
 

HÄNDER I VECKAN 
 
Söndag 09 juli 
11:00 Gudstjänst i S:t Peters 
kyrka 
Predikan: Stefan Albinsson  
Ledning: Jenny Arnerlöf 
Musik: Malou Harris Meilink 
och Backa Hans Eriksson 
Orgel: Göran Grahn 
Bibeltexter: Psalm 40:6-12-9    
Jeremia 1:4-10 
Romarbrevet 16:1-7, 
Markusevangeliet 3:7-19  
 
VIKTIG INFORMATION 
• Pastor Anders är på semester 
nu fram till v.32, och pastor 
Jenny börjar semester v.28.  Om 
du har ett brådskande ärende 
kan du kontakta församlingens 
ordförande Solveig Högberg 
eller vice ordförande Sune 
Fahlgren. I akut situation skicka 
ett sms till Pastor Jenny och hon 
återkopplar så fort som möjligt.  
 
• Tack för ert fortsatta stöd 
under sommaren.  Be gärna för 
vårt diakoniarbete och besök 
gärna våra gemensamma 
gudstjänster med Norrmalms-
kyrkans församling. Det är 
verkligen berikande att på detta 
enkla sätt kunna lära känna nya 
människor. Ingen människa är 
en ö, och samma princip gäller 
för församlingar! 

Hela ditt liv – ett meddelande i en flaska  
 
Världens tidigaste känd meddelande i en flaska skickades år 310 f.Kr. En av 
Aristoteles studenter gjorde det för att testa sin tes att Atlantens vatten flödar 
in i Medelhavet. Bara Gud vet hur många flaskor har blivit sjösatt sedan dess, 
med rop om hjälp, kärleksförklaringar eller som experiment. 

Bland de mest berörande var flaskan som skickades av en soldat som var på 
väg över den engelska kanalen för att strida i Första Världskriget. Han dog två 
dagar efter datumet på meddelandet som var en kärlekshälsning till hans 
hustru. Flaskan hittades 1999 och kärleksbudskapet inuti levererades till 
mannens 86-åriga dotter i Nya Zeeland. Försök att föreställa dig hennes 
känslor när hon fick det brevet! 

Ditt liv kan också vara ett meddelande i en flaska från Gud till andra 
människor. Gud vet att var och en av oss behöver höra det personliga 
budskapet att vi är älskade med en dyrbar kärlek.  Därför sänder Gud 
människor som levande meddelanden om Guds kärlek och närvaro.  

En apostel är någon som har utvalts för att bli sänd med det viktiga och glada 
budskapet om Jesus och Guds kärlek för världen. Budskapet vi förmedlar, 
evangeliet, är mer än information eller fakta om Jesu liv, död, uppståndelse 
och himmelsfärd. Det är personligt och kan bara förmedlas på ett personligt 
sätt. Det förmedlas genom vårt sätt att leva och relatera till Gud och andra. 
Alla kan inte göra det på samma sätt, och så skall det vara. 

”Ett Kristusbrev till världen är var och en som tror och sagt sitt ja till honom 
som mitt ibland oss bor, ett brev från evigheten i hast sänt ut till dem som 
tappat bort sig själva och glömt sitt fadershem.”  

Jag har aldrig sjungit denna psalm, vars melodi går i moll. Först tyckte jag att 
det var synd och missanpassat till budskapet. Dock efter att ha funderat på det 
tänker jag att melodin fångar upp allvaret och utmaningarna som hör till 
kallelsen att låta livet formas till ett Kristusbrev till världen.  

Jenny Arnerlöf 
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Apostladagen  
”Sänd mig” 
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Veckans nyhetsbrev från S:t Peters kyrka 
 

Kontaktuppgifter till församlingens pastorer: 
 Jenny Arnerlöf 070 306 6346, pastorn@stpeterskyrka.se  

Anders Segersson 073 600 5609, diakon@stpeterskyrka.se 
S:t Peters kyrka, Upplandsgatan 12, Stockholm 

 


